1

2020年 2月 27日

各      位
会 社 名
代表者名  取締役社長  大 澤  正 典
（コード番号 4828 東証第一部）

問合せ先  常務取締役  別 納  成 明
電  話 ０３－３５１０－１６００

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記
１．異動の理由

企業価値のさらなる向上を目指し、経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容（2020年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

ｵｵｻﾜ  ﾏｻﾉﾘ

大澤  正典
取締役会長

代表取締役 取締役社長
CEO

ﾊﾈﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ

羽田  雅一

代表取締役 取締役社長
CEO

専務取締役

CMO、CTO
新商品開発本部長

３．新任代表取締役の略歴

  氏   名   羽田  雅一（はねだ まさかず）

  生 年 月 日  1965年 1月 13日

所有株式数    12,200株

1987年 4月 東洋エンジニアリング株式会社入社

1999年 4月 当社入社

2004年 4月 当社 MCFrame事業本部長

2006年 4月 当社プロダクト事業本部長

2010年 6月 当社取締役

2014年 6月 当社関西支店担当、中部営業所担当

2015年 6月 当社常務取締役

2015年 6月 当社新商品企画本部長

2016年 4月 当社新商品開発本部長（現任）

2019年 6月 当社専務取締役（現任）

略     歴

2

４．就任予定日

2020年４月１日

＜ご参考＞2020 年４月１日以降の役員体制

＊印は、2020 年４月１日付組織改正を踏まえた担当職務の異動がある取締役です。

以 上

氏 名 役職名

大澤 正典 取締役会長

羽田 雅一
代表取締役 取締役社長
CEO

片山  博
代表取締役 取締役副社長
CFO

別納 成明 ＊
常務取締役
経営統括本部長、グローバルビジネス推進本部担当

古田 英樹 ＊
取締役
新商品開発本部長、アライアンス部担当

中野 敦士
取締役
プロダクト事業本部長、関西支店担当、中部営業所担当

佐藤 雄祐
取締役
ソリューション事業本部長

清水  弘 社外取締役

樋口 英雄 社外取締役

丸山 龍二 社外取締役（監査等委員）

志水 直樹 社外取締役（監査等委員）

内田 直康 取締役（常勤監査等委員）